Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orcamentaria (NEX)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2021

Cadigo da Fonte de Recurso diferente de 214
Cadigo da Fonte de Recurso diferente de 614
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal
Indicativo de Situagdo da Transmissao Eletronica igual a Efetivada

Exercicio N° NEX Data da NEX Fonte CBO Cdédigo do Credor Nome do Credor Histérico Valor do Pagamento
) ] PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGCA MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RPMT202108 para o autuador
2021 19301.0001.21.002048-4 01/09/2021 888 02882 2013.03642-0 PAULISTA 562510, Profocoln 38685612071, 448,32
2021 19301.0001.21.002049-2 01/09/2021 888 02882 2013.03667-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RPMT202108 para o autuador 303,80
264250. Protocolo 387061/2021.
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RPMT202108 para o autuador
2021 19301.0001.21.002050-6 01/09/2021 888 02882 2015.01265-0 MUNICIPIO DE ITATIBA 565500, Profocoln 38700512071, 208,01
2021 19301.0001.21.002051-4 01/09/2021 888 02882 2014.01089-1 MUNICIPIO DE JAU MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 0114074 para 0 autuador 266070. 259,15
Protocolo 387106/2021.
2021 19301.0001.21.002052-2 01/09/2021 888 02882 2013.03634-1 | PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORA | MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 00127-MT para o autuador 266710. 631,34
Protocolo 387120/2021.
REPASSE RENAINF n° 0000003653, érgéo autuador n 217590-MOSSORO-
2021 19301.0001.21.002053-0 01/09/2021 888 02882 2011.08726-5 MOSSORO PREFEITURA PREFEITURA-RN, protosolo 10 37687012021, 175,07
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO REPASSE RENAINF n° 2021000178, 6rgéo autuador n° 119100-DETRAN-RJ,
2021 19301.0001.21.002054-9 01/09/2021 888 02882 2009.01223-7 ESTADO DO RIO DE JANEIRG orotocolo b 37606012021, 3.049,28
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE | REPASSE RENAINF n° 0000003615, 6rgdo autuador n° 270990-PREFEITURA
2021 19301.0001.21.002055-7 01/09/2021 888 02882 2010.03323-4 DOS CAMPOS MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS-SP, protocolo n° 377125/2021. 666,11
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° ES00338084,6rgéo autuador n° 108100-DETRAN-ES,
2021 19301.0001.21.002056-5 01/09/2021 888 02882 2014.07823-2 TRANSITO DO ESPIRITO SANTO rotocolo b 361424202 61,22
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002057-3 01/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF ri° 1319009855, 6rgdo autuador n° 106100-DETRAN-CE, 106,21
protocolo n° 381381/2021.
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002058-1 01/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF ri° 1447009939, 6rgdo autuador n° 106100-DETRAN-CE, 340,19
protocolo n° 381392/2021.
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002059-1 01/09/2021 888 02882 2018.03563-5 MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS REPASSE RENAINF ri° 9200002992, 6rgd0 autuador n° 105100-DETRAN-BA, 275,13
protocolo n° 381366/2021.
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 0000176527, érgéo autuador n° 109100-DETRAN-GO,
2021 19301.0001.21.002060-3 01/09/2021 888 02882 2008.02756-7 TRANSITO DE GOIAS rotacolo 1P 38143112021, 114.964,37
FUNDO PARA MELHORIA DA REPASSE RENAINF n° SC00048233, 6rgao autuador n° 125100-FUNDO PARA
2021 19301.0001.21.002061-1 01/09/2021 888 02882 2008.02794-1 SEGURANCA PUBLICA MELHORIA DA SEGURANCA PUBLICA-SC, protocolo n° 382163/2021. 14.210,61
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REPASSE RENAIF n° 00117-MT, 6rgédo autuador n° 262950-PREFEITURA
2021 19301.0001.21.002062-1 01/09/2021 888 02882 2009.04269-1 CAMPOS DO JORDAO PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DO JORDAO-SP, protocolo n° 386893/2021. 383,16
O
< RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse
2021 19301.0001.21.002074-3 03/09/2021 888 02882 2014.02602-1 MUNICIPIO DE TABOAO DA SERRA RENAINF n° 0000009610 para Orgo Autuador n° 271570-PREFEITURA 105,57
MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRRA-SP. Protocolo: 387597/2021.
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202108 para o
2021 19301.0001.21.002079-4 09/09/2021 888 02882 2009.04313-2 MOGI MIRIM PREFEITURA autuador 267170. Protocolo 387209/2021. 270,24
PREFEITURAS-MT/SINFRA-MT (CBA 0777/SUBCONTA 01888/FONTE 888):
2021 19301.0001.21.002084-0 08/09/2021 888 00777 2011.04255-5 SINIZiéA:E?RREICSrEEO?-;?E:OADE repasse multas RENAINF n° 111200132109 para Orgéo Autuador n® 111200- 13.118,50
SINFRA-MT, referente ao MES 08/2021. Protocolo: 411905/2021.
DEPARTAMENTO NACIONAL DE Repasse FUNSET ref. AGOSTO/2021 no valor de R$ 922.210,43. Prot
2021 19301.0001.21.002085-9 08/09/2021 888 02882 2002.21276-0 TRANSITO 413184/2021 922.210,43
. y FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 22 a 31 de AGOSTO0/2021 para SEMOB no valor
2021 19301.0001.21.002086-7 08/09/2021 888 02882 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANO de R$ 701.566,67. PROT 408371/2020 701.566,67
O
2021 19301.0001.21.002087-5 08/09/2021 888 02882 1998.06066-0 FUND(‘?R’\:LL[L’\S"SgF?#EDLIJEREZAN’\:)SWO E Repasse de multas para PREF DE CUIABA/SEMOB, CONVENIO n° 288/2019, ref. 219.716,19
AGOSTO/2021 no valor de R$ 219.716,19. PROT 408313/2021
]
2021 19301.0001.21.002088-3 08/09/2021 888 02882 2011.04255-5 SINI'I:\JT:';AEE'(I;RREICS?;EOEGSI;ﬁ%iDE Repasse de multas para SINFRA, CONVENIO n° 087/2020, ref. AGOSTO/2021 no 402.231,47
valor de R$ 402.231,47. PROT 408345/2021
O
2021 19301.0001.21.002089-1 08/09/2021 888 02882 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE Repasse de multas para PREF VARZEA GRANDE, CONVENIO n° 180/2020, ref. 240.837,27
AGOSTO/2021 no valor de R$ 240.837,27. PROT 408268/2021
0 A =1 © - -
2021 | 19301.0001.21.002092-1 | 09/09/2021 888 | 02882 |  2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF n° 1585010011, 0rgdo autuador n° 106100-DETRAN-CE, 208,01
protocolo n° 381399/2021.
]
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse
2021 19301.0001.21.002095-6 09/09/2021 888 02882 2009.01414-0 TRANSITO DE SERGIPE RENAINF n° 0000012268 para Orgéo Autuador n° 127100-DETRAN-SE. Protocolo: 1.556,52
414696/2021.
O
2021 19301.0001.21.002096-4 09/09/2021 888 02882 2010.05554-8 POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse 14.256,68

GERAIS

RENAINF n° 0000003272 para Org&o Autuador n° 113100-POLICIA CIVIL DE
MINAS GERAIS. Protocolo: 414723/2021.
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]
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse
2021 19301.0001.21.002097-2 09/09/2021 888 02882 2009.05917-9 PREFEITURA DE EMBU RENAINF e 0000009172 para Orgéo Autuador n® 264010-PREFEITURA 335,36
MUNICIPAL DE EMBU-SP. Protocolo: 414739/2021.
]
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse
2021 19301.0001.21.002098-0 09/09/2021 888 02882 2009.04304-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO RENAINF n° 00112-MT para Orgéo Autuador n® 271510-PREFEITURA 854,81
MUNICIPAL DE SUZANO-SP. Protocolo: 414754/2021.
O
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse
2021 19301.0001.21.002099-9 09/09/2021 888 02882 2009.04309-4 UBATUBA PREFEITURA RENAINF n° 00143-MT para Orgao Autuador n° 272090-PREFEITURA 870,44
MUNICIPAL DE UBATUBA-SP. Protocolo: 414772/2021.
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de legislagéo, a
DETRAN/MT - DEPARTAMENTO titulo ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da
2021 19301.0001.21.002103-0 10/09/2021 888 02882 1994.44158-8 ESTADUAL DE TRANSITO fonte 888 para 240 referente arrecadagéo do més AGOSTO/2021, proc. n° 793.185,40
416031/2021
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291850112109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002105-7 10/09/2021 888 00777 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 291850, referente ao més 08/21. Protocolo 411862/2021. 608,68
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291670122109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002106-5 10/09/2021 888 00777 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 291670, referente ao més 08/21. Protocolo 411883/2021. 5.425,34
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse convénio 318/2019 referente ao més
2021 19301.0001.21.002107-3 10/09/2021 888 02882 1999.00385-6 PREFEITURA DE JACIARA de agosto para a prefeitura de Jaciara/MT. Protocolo 408018/2021. 3.072,26
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 2919010042109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002108-1 10/09/2021 888 00777 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA 291910, referente més 08/21. Protocolo 411490/2021. 108,68
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 289870052109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002109-1 10/09/2021 888 00777 1995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 289870, referente ao més 08/21. Protocolo 411677/2021. 575,23
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 290470062109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002110-3 10/09/2021 888 00777 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES 290470, referente ao més 08/21. Protocolo 411702/2021. 2.208,69
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 297770012109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002111-1 10/09/2021 888 00777 1995.10744-4 PARECIS 297770, referente més 08/21, Protocolo 411736/2021. 158,55
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 297790072109 para o autuador
2021 19301.0001.21.002112-1 10/09/2021 888 00777 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE 297790, referente ao més 08/21. Protocolo 411747/2021. 275,98
2021 19301.0001.21.002113-8 10/09/2021 888 00777 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE | V20" referente repasse 209250022109 para o autuador 209250, referente ao més 831,64

08/21. Protocolo 411768/2021.
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2021 | 19301.0001.21.002114-6 10/09/2021 888 | 00777 |  1995.05787-0 PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE MULTAS ngNS'?'oF,}Zfi'fe'nif?nrz?SQZTSPS%%ZT%E%Z@? 0 autuador 61,23
2021 19301.0001.21.002115-4 10/09/2021 888 00777 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA MULTAS 5&59%22\,‘ fef\é:?‘g‘jgﬁ:: cr)g?;ls.ssri?c?fjgﬁzlﬁ%%ffggf autuador 331,57
2021 | 19301.0001.21.002116-2 10/09/2021 888 | 00777 |  1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS MULTAS nglhé?:)’\,‘ ref\éf;‘r’;g‘js’z:: ég';zalslssrifjfollg?lzl?ég’ggl‘? autuador 14.038,82
2021 19301.0001.21.002117-0 10/09/2021 888 00777 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO MULTAS ZRQEQ’\(‘)%’\“ féf\ézig‘:gr;rg: ég';;lslsgri?(?f;gﬁzl%%%gggl(_’ autuador 2.620,16
2021 19301.0001.21.002118-9 10/09/2021 888 02882 1996.04351-2 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI MULTAS RiZAA'EOF'T\a/;L‘:;:ﬁTeY"r;eé;eggf;f ;‘ig}'fc'gfoofozégggzggf aprefeitura 208,81
2021 19301.0001.21.002119-7 10/09/2021 888 02882 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA | MULTAS dReE ?:,:g;'évdaaloé:::,ﬁ?ﬁ;%’;aggsfz;_Og\rljtr:;igoglj i/cfgzl:l‘/);gi prefeiuura 44.751,97
2021 19301.0001.21.002120-0 10/09/2021 888 02882 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO MULTAS RENA&"’;‘ 2'0 \r/r?:g;,\;IeTf’e':fg;eoggfﬁgﬁggﬁ”ﬁgiﬁ%g&gfaw aprefeitura 82.287,36
2021 19301.0001.21.002121-9 10/09/2021 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP MULTAS RENAdIZ ;,:,/gg;,ﬁir:g;eoggi,sﬁ;g&\ﬁn;%gggﬁgégfara 2 prefettura 8.632,11
2021 19301.0001.21.002123-5 10/09/2021 888 02882 1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS MULTAS REdzg";‘:a;’%';;{;ﬁ%”:ﬁg%a;/i.‘;‘igfcrg?ooﬁfggéfzggf a prefeitura 343.133,93
2021 19301.0001.21.002124-3 10/09/2021 888 02882 1995.02477-8 PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE | MULTAS difﬂgg‘zo\gfxﬁ;&tﬁ rlf]2:Sgse/;’.”;‘fc':tigcgllgfgégsg‘;‘zrgzal‘_"efem"a 21.974,81
2021 19301.0001.21.002125-1 10/09/2021 888 02882 1995.07559-3 PREFEITURA DE JUINA MULTAS RENALZFJ'uvi,?ﬁ{ﬁffﬁi!tﬁéfzpfs.ffm%‘égf zigs%gé//zz%lzi.para aprefeiura 3.684,33
2021 19301.0001.21.002126-1 10/09/2021 888 02882 1995.09998-0 PREFEITURA DE CONFRESA MULTAS REN(?‘;NCF&X:’;Z;;&??;‘:' Bes'j;;s‘;i?ggﬁgiigggézz?;gz‘fa aprefeitura 354,32
2021 19301.0001.21.002127-8 10/09/2021 888 02882 1995.08080-5 PREFEITURA DE COMODORO MULTAS RE“é’e"25&‘22'33&}?,?,‘5!3275? pcr;r;\éi?ninozéig/ezg/zz%gfm a prefeitura 2.896,88
2021 19301.0001.21.002130-8 13/09/2021 888 02882 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 349/2019 para a prefeitura 2.498,70

de Colider/MT, més 08/21. Protocolo 407948/2021.
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MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 296/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002131-6 13/09/2021 888 02882 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE de Campo Verde/MT, més 08/21. Protocolo 407936/2021. 8.831,42
PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 399/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002132-4 13/09/2021 888 02882 1995.10744-4 PARECIS de Campo Novo dos Parecis/MT, més 08/21. Protocolo 407932/2021. 7.592,63

2021 | 19301.0001.21.002133-2 13/09/2021 888 | 02882 |  1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convenio 305/2019 para a prefeitura 70.183,49

de Céceres, més 08/21. Protocolo 407918/2021.

) ] MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 0522/2015 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002134-0 13/09/2021 888 02882 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARGCAS de Barra do Garcas/MT, més 08/21. Protacolo 407865/2021. 70.416,21
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 300/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002135-9 13/09/2021 888 02882 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES de Barra do Bugres/MT, més 08/21. Protocolo 407829/2021. 9.463,22
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 303/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002136-7 13/09/2021 888 02882 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA de Agua Boa/MT, més 08/21. Protocolo 407799/2021. 5.593,41
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 029/2021 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002137-5 13/09/2021 888 02882 1995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA de Alta Floresta/MT, més 08/21. Protocolo 407811/2021. 14.003,47
MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas RADAR arrecadadas no periodo

2021 19301.0001.21.002138-3 13/09/2021 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP de 22 a 31/08/21 para prefeitura de Sinop/MT. Protocolo 408359/2021. 49.421,87
) } MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 295/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002139-1 13/09/2021 888 02882 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE de Guaranta do Norte/MT, més 08/21. Protocolo 408008/2021. 3.229,60
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 013/2014 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002140-5 13/09/2021 888 02882 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE de Primavera do Leste/MT, més 08/21. Protocolo 408141/2021. 26.921,63
} E MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 299/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002141-3 13/09/2021 888 02882 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA de Pontes e Lacerda/MT, més 08/21. Protocolo 408113/2021. 10.966,42
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 282/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002142-1 13/09/2021 888 02882 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM de Nova Mutum/MT, més 08/21. Protocolo 408100/2021. 6.588,25
MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA’00(~)0/FONTE 888): valor referente ao repasse

2021 19301.0001.21.002143-1 13/09/2021 888 02882 2009.04308-6 PREFEITURA MUNICIPAL RENAINF n° 00140-MT para Orgdo Autuador n® 270790-PREFEITURA 523,86

MUNICIPAL DE SAO CARLOS-SP. Protocolo: 387451/2021.

’ MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 297/2019 para a prefeitura

2021 19301.0001.21.002144-8 13/09/2021 888 02882 1995.05787-0 PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE de Mirassol D' Oeste/MT, mas 08/21. Protocolo 408088/2021. 6.867,70

2021 19301.0001.21.002145-6 16/09/2021 888 02882 2009.04308-6 MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00138-MT para o autuador 270790. 235,80

PREFEITURA MUNICIPAL

Protocolo 418955/2021.
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MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00137-MT para o autuador 270790.

2021 19301.0001.21.002146-4 16/09/2021 888 02882 2009.04308-6 PREEEITURA MUNICIPAL Protocolo 418947/2021. 261,93
MUNICIPIO DE SAO CARLOS - RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 00139-MT para o autuador 270790.

2021 19301.0001.21.002147-2 16/09/2021 888 02882 2009.04308-6 PREEEITURA MUNICIPAL Protocolo 418961/2021. 339,17
MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas Radar arrecadadas no periodo

2021 19301.0001.21.002148-0 16/09/2021 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP de 01 a 07 de setembro/21 para a prefeitura de SINOP. Protocolo 416017/2021. 10.532,60

Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da

DEPARTAMENTO NACIONAL DE portaria 03/2004 de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas registradas no

2021 19301.0001.21.002153-7 16/09/2021 888 02882 2002.21276-0 TRANSITO RENAINF arrecadadas em AGOSTO/2021, Protocolo n° 427106/2021. CREDOR 877.971,40

DENATRAN: 2002.21276-0

2021 | 19301.0001.21.002154-5 16/09/2021 888 00777 1992.00002-9 MINISTERIO DA FAZENDA - PASEP | Pagamento de PASEP MES 08/ zoitlfgg)g;;f apuragdo 30/08/21 venc 24/09/21 258.055,17
) y FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de SETEMBRO/2021 para SEMOB no

2021 19301.0001.21.002188-1 22/09/2021 888 02882 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANO valor de R$ 230.580,03. Prot 416023/2021 230.580,03
: y FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de SETEMBRO/2021 para SEMOB no

2021 19301.0001.21.002192-8 23/09/2021 888 02882 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANO valor de R$ 286.313,90. PROT 434719/2021 286.313,90
, MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Convénio 422/2019 referente més

2021 19301.0001.21.002194-4 23/09/2021 888 02882 1996.01981-6 PREFEITURA DE GLORIA D' OESTE 08/21 para a prefeitura de Gléria D' Oeste. Protocolo 407993/2021. 129,13
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse ANTT010004 para o autuador 100. Protocolo

2021 19301.0001.21.002195-2 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO 430574/2021. 2.364,44
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT009982 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002196-0 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430564/2021. 2.022,38
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT009961 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002197-9 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430552/2021. 917,09
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT 009935 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002198-7 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430533/2021. 2.195,98
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF 029041 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002199-5 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430585/2021. 1.405.955,53
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF 029230 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002200-2 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430598/2021. 1.196.357,13
SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF029292 para o autuador 100.

2021 19301.0001.21.002201-0 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO Protocolo 430609/2021. 1.363.346,68

2021 19301.0001.21.002202-9 23/09/2021 888 02882 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF DPRF029343 para o autuador 100. 1.183.234,40

POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO

Protocolo 430621/2021.
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DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA- [ RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT20210901 para o autuador 300.
2021 19301.0001.21.002203-7 23/09/2021 888 02882 2004.08441-7 ESTRUTURA DE TRANSPORTES.DNIT Prtoool0 430638/2001 1.869.187,46
2021 | 19301.0001.21.002204-5 23109/2021 888 | 02882 |  2015.02765-8 MUNICIPIO DE SERTAOZINHO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000490 para o autuador 271350. 175,07
Protocolo 430512/2021.
2021 | 19301.0001.21.002205-3 23109/2021 888 | 02882 | 2018.034795 | MUNICIPIO DE SAO LUIZ DO PARAITINGA | RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0004220 para o autuador 271010. 105,68
Protocolo 430449/2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000003760 para o autuador 270990.
2021 19301.0001.21.002206-1 23/09/2021 888 02882 2010.03323-4 DOS CAMPOS Protorol0 430426/2001. 109,02
2021 19301.0001.21.002207-1 23/09/2021 888 02882 2010.00329-7 | PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL | RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001870 para o autuador 273,00
270770. Protocolo 430410/2021.
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001853 para o autuador
2021 19301.0001.21.002208-8 23/09/2021 888 02882 2009.08090-9 BERNARDO DO CAMPO 70750, Brotooolo 430396/2021. 2.554,77
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 092021MTO02 para o autuador 27710.
2021 19301.0001.21.002209-6 23/09/2021 888 02882 2009.05920-9 TRAFEGO DE SANTOS ool 430382/2001. 105,68
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 092021MTO01 para o autuador
2021 19301.0001.21.002210-1 23/09/2021 888 02882 2009.05920-9 TRAFEGO DE SANTOS 70710, Brotooolo 43037112021, 14.002,35
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO RIO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0046373 para o autuador 270290.
2021 19301.0001.21.002211-8 23/09/2021 888 02882 2016.03793-2 PARDO o 0 430356/2001. 1.098,93
2021 19301.0001.21.002212-6 23/09/2021 888 02882 2016.02982-4  |MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU| RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0008872 para o autuador 269310. 165,82
Protocolo 430339/2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001216 para o autuador
2021 19301.0001.21.002213-4 23/09/2021 888 02882 2013.03664-1 ARARAQUARA 1630, Protooolo 430328/2021 4.972,09
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2021000252 para o autuador 119100.
2021 19301.0001.21.002214-2 23/09/2021 888 02882 2009.01223-7 ESTADO DO RIO DE JANEIRG Bt ol 4303913/2001 8.251,51
DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2021000230 para o autuador 119100.
2021 19301.0001.21.002215-0 23/09/2021 888 02882 2009.01223-7 ESTADO DO RIO DE JANEIRG Bt ol 430303/2001 11.058,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1156 para o autuador 254030.
2021 19301.0001.21.002216-9 23/09/2021 888 02882 2013.04472-5 TRANSPORTES Pro I 430289/2021. 8.738,71
2021 19301.0001.21.002217-7 23/09/2021 888 02882 2018.04310-7 MUNICIPIO DE POGOS DE CALDAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 621 para o autuador 250350. 106,07
Protocolo 430250/2021.
2021 | 19301.0001.21.002218-5 23/09/2021 888 | 02882 |  2010.02153-0 MUNICIPIO DE ITUIUTABA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 482 para o autuador 246830. 2.867,11
Protocolo 430243/2021.
2021 | 19301.0001.21.002219-3 23/09/2021 888 | 02882 |  2016.04079-8 MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 700 para o autuador 244450. 128,73
Protocolo 430236/2021.
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1138 para o autuador 241330.
2021 19301.0001.21.002220-7 23/09/2021 888 02882 2015.01635-4 E TRANSITO . TRANSBETIM BT 430926/2001. 554,14
2021 19301.0001.21.002221-5 23/09/2021 888 02882 2018.02134-0 MUNICIPIO DE ARAXA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 596 para o autuador 240790. 429,52
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DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000003818 para o autuador 107200.
2021 19301.0001.21.002222-3 23/09/2021 888 02882 2009.00946-5 RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL Protorol0 430711/2001. 16.103,11
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE  |RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000063 para o autuador 238270.
2021 19301.0001.21.002223-1 23/09/2021 888 02882 2020.01672-3 TRANSITO (SUMUT) Protorol0 430208/2001. 105,75
COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000512 para o autuador 236690.
2021 19301.0001.21.002224-1 23/09/2021 888 02882 2020.01669-3 E TRANSPORTE - GSTT Protorol0 430197/2001 1.235,36
2021 | 19301.0001.21.002225-8 23109/2021 888 | 02882 |  2008.02764-8 ITABUNA PREFEITURA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000573 para o autuador 235970. 235,13
Protocolo 430192/2021.
SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000000752 para o autuador 235150.
2021 19301.0001.21.002226-6 23/09/2021 888 02882 2008.02779-6 TRANSITO Dot 010 430186/2001 1.466,57
’ y FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de SETEMBRO/2021 para SEMOB no
2021 19301.0001.21.002229-0 27/09/2021 888 02882 1998.06066-0 TRANSPORTE URBANG valor de RS 255.164.37. Prot 44375312021 255.164,37
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2021000147 para o autuador 121100.
2021 19301.0001.21.002230-4 27/09/2021 888 02882 2008.02752-4 TRANSITO Dot 0l 436270/2001 14.900,70
MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas Radar arrecadadas no periodo
2021 19301.0001.21.002245-2 28/09/2021 888 02882 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP 3 08 a 14108 para a prefeitura do SINORIMT. Protocolo 43472512001, 22.442,38
DER/MG - DEPARTAMENTO DE 0 . ,
2021 19301.0001.21.002246-0 28/09/2021 888 02882 2011.02794-7 ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO REPASSE RENAINF n° 0000003449, 6rgdo autuador n° 113200-DER-MG, 88.776,95
protocolo n® 435851/2021.
DE MINAS GERAIS
POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS | REPASSE RENAINF n° 0000003296, érgéo autuador n° 113100-POLICIA CIVIL
2021 19301.0001.21.002247-9 28/09/2021 888 02882 2010.05554-8 CERAIS DE MINAS GERAIS, protooolo r° 43584312021, 10.194,66
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° MT21003406, 6rgéo autuador n° 110100-DETRAN-MA,
2021 19301.0001.21.002248-7 28/09/2021 888 02882 2011.08596-3 TRANSITO MARANHAG orotocolo b ASBE3B2021, 278,77
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° 0000178907, érgéo autuador n° 109100-DER-GO,
2021 19301.0001.21.002249-5 28/09/2021 888 02882 2008.02756-7 TRANSITO DE GOIAS protocolo n° ASSEZH2021. 247.839,43
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° ES00338255, 6rgéo autuador n° 108100-DETRAN-ES,
2021 19301.0001.21.002250-9 28/09/2021 888 02882 2014.07823-2 TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Drotocolo nh 43581412021, 101,66
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE REPASSE RENAINF n° ES00338254, 6rgéo autuador n° 108100-DETRAN-ES,
2021 19301.0001.21.002251-7 28/09/2021 888 02882 2014.07823-2 TRANSITO DO ESPIRITO SANTO rotocolo b 4S5E05/2021, 442,09
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002252-5 28/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF ri° 1559010211, 6rgdo autuador n° 106100-DETRAN-CE, 158,56
protocolo n° 435800/2021.
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002253-3 28/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF ri° 1447010145, 6rgd0 autuador n° 106100-DETRAN-CE, 477,79
protocolo n° 435792/2021.
0 A 3 0 - | -
2021 19301.0001.21.002254-1 28/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA REPASSE RENAINF ni° 1389010106, 6rgd0 autuador n° 106100-DETRAN-CE, 600,60
protocolo n° 435784/2021.
0 A 3 0 -] | 0
2021 19301.0001.21.002255-1 28/09/2021 888 02882 2008.02758-3 DETRAN CEARA RENAINf n° 1373010075, 6rgdo autuador n° 106100-DETRAN-CE, protocolo nf 287,50

435778/2021.
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2021 | 19301.0001.21.002256-8 28109/2021 888 | 02882 |  2008.02758-3 DETRAN CEARA RENAINF n° 0610010027, brgdo 2;2%%%8; 11_06100'DETRAN'CE’ protocolo n® 7.710,23
2021 | 19301.0001.21.002258-4 28109/2021 888 | 02882 |  2008.02803-2 AR e A A PE RENAINF n° 9300001079, brgdo j;';%%%g; JOS100-DETRAN-BA, protocolo n® 6.091,62
2021 | 19301.0001.21.002259-2 | 28/09/2021 698 | 02082 | 2013084717 | TRANSPORTE DE CONTAGEM - | |[RENAINF. Vaor referente repasse RENAINF 0000001312 para o autuador 243710. 3.242,91

TRANSCON Protocolo 435880/2021.
2021 | 19301.0001.21.002261-4 28/09/2021 888 | 02882 |  2017.05991-3 Tgiﬁéﬁg"gg’gﬁ S AL e, | RENAINF N 0000083843, orgdo fg'g;asd;;g; JOHI00-DETRAN-AR, protocolo n° 3.131,61
2021 19301.0001.21.002264-9 28/09/2021 888 02882 2008.02757-5 DE:QE?T%ES; gEEFf”I QBLBJGE gE RENAINF. Valor referente rep;f;foz{jg'g;ggzggg?155 para 0 autuador 117100. 540,94
2021 | 19301.0001.21.002265-7 |  28/09/2021 888 | 02882 |  2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE | RENAINF. Valorreferente repasse RENAINF 8762021143 para o auiuador 117100, 1.321,70
2021 19301.0001.21.002266-5 28/09/2021 888 02882 2008.02757-5 DE:QE?T%ES; gEEFf”I QBLBJGE gE RENAINF. Valor referente repzfzfozejglg;g%gggfl125 para 0 autuador 117100. 1.759,93
2021 | 19301.0001.21.002267-3 |  28/09/2021 888 | 02882 |  2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE | RENAINF. Valorreferente repasse RENAINF 8762021088 para o auiuador 117100, 391,48
2021 | 19301.0001.21.002268-1 28/09/2021 888 | 02882 |  2010.03686-1 DE;g?;‘g&;_?;?g;ﬁgﬁgm RENAINF. Valor rderf{‘;ié%"’f;‘fo'zso’\‘2;’22;?22012031430 para o autuador 446,26
2021 | 19301.0001.21.002269-1 |  28/09/2021 888 | 02882 |  2010.03686-1 DE;Z?EépuiL%EEpfgzﬁgAlEgTo RENAINF. Valor ’efe’fl”;iég‘_’f;foﬁ':2'3%222?22012031406 para o autuador 1.600,86
2021 | 19301.0001.21.002270-3 28/09/2021 888 | 02882 |  2010.03686-1 DE;g?;‘g&;_?;?g;ﬁgﬁgm RENAINF. Valor remrf;;ié?f;fossg222&;?;&2031364 para o atuador 845,83
2021 | 19301.0001.21.002271-1 |  28/09/2021 888 | 02882 |  2010.03686-1 DE;Z?EépuiL%EEpfgzﬁgAlEgTo RENAINF. Valor ’efe’fl”;iég‘_’f;foﬁ':2'3'\;58'32?22012031344 para o autuador 278,63
2021 | 19301.0001.21.002272-1 28/09/2021 888 | 02882 | 2002133089 PREFEITURA DE SINOP Fﬁfgf‘ESl?ERMAU[')‘;ASﬁ\%’iﬁsél’zﬁr;c;d;;‘;ég;’zzll"’;iigm?\fﬂgggé}z‘gi 26.397,21
2021 | 19301.0001.21.002273-8 | 28/09/2021 888 | 02882 |  2010.03686-1 D AR T MENTO R o e e R ey 2 para o autuador 175,74
2021 19301.0001.21.002275-4 20/09/2021 888 02882 2013.08276-7 S%iﬁg'#g??g:‘&ﬁggpég?gkA[T)E RENAINF. Valor referente repzfzfo?jg‘ilggggggi_zszs para o autuador 231890. 111,54
2021 19301.0001.21.002276-2 20/09/2021 888 02882 2009.01414-0 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000012322 para o autuador 127100. 208,01

TRANSITO DE SERGIPE

Protocolo 436306/2021.
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2021 | 19301.0001.21.002279-7 |  20/09/2021 g88 | 02882 | 2010083307 | o oE R A | e e s oa s 8421 para 0 autuador 128,73
2021 | 19301.0001.21.002280-0 |  29/09/2021 888 | 02882 |  2009.04334-5 DETRAN/RO R O e e R g | Para 0 autuador 9.652,45
2021 | 19301.0001.21.002309-2 29/09/2021 888 02882 |  2014.00958-3 Z%%Z?Li%gg%’:ggﬁ;gg RENAINF. Valor referente ’ep;fif()?jg‘jé’;gloseggg?“sl para o autuador 245530. 33,08
2021 | 19301.0001.21.002311-4 29/09/2021 888 | 02882 |  2008.00560-1 R s 2oL RENAINF. Valor referﬂ‘ig%?ﬁi‘:o'zs23'3"\;2"1‘2’?22002211_0194 para o autuador 90.129,58

o
2021 19301.0001.21.002312-2 29/09/2021 888 02742 2021.06110-2 DEBORA CRISTINA DA PENHA 'zgff;‘i';f 25"2'2‘”;:2:222 rg‘zrgg;‘f;;f;tiri‘;(')?i:;?‘g’bg?;fg:g?ngjzf;:ﬁ;:gfeggg 1.869,82
292171 -56
2021 19301.0001.21.002313-0 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA'I\D";\‘;AON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042714, 6rgéo ZZ‘Z‘;"Q;SZll'lGlOO'DETRAN'PR’ protocolo n® 15.811,83
2021 19301.0001.21.002314-9 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA'I\D";\‘;AON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042699, 6rgéo ZZ‘Z‘%"Q;SZll'lGlOO'DETRAN'PR’ protocolo n® 8.846,84
2021 19301.0001.21.002315-7 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA'I\D";\‘;AON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042675, 6rgéo ZZ‘Z‘%"Q;SZll'lGlOO'DETRAN'PR’ protocolo n® 14.429,98
2021 19301.0001.21.002316-5 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAE";\‘FIAON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042650, 6rgéo ZZ‘Z‘%‘;‘ZQ;{MNODETRAN'PR’ protocolo n® 51.502,53
2021 19301.0001.21.002317-3 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAE";\‘FIAON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042629, 6rgéo Zj;‘;asdlc;;gz11'16100'DETRAN'PR’ protocolo n® 14.352,93
2021 19301.0001.21.002318-1 29/09/2021 888 02882 2008.02776-1 MUNICIPIO DE CURITIBA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000042880 para o autuador 275350. 57.821,50
Protocolo 445069/2021.

2021 103010001, 21.002319.1 20/09/2021 08 02882 2007.00792.9 DEPARTAg;\JFIgN?ERTRANSWO RENAINF n° 0000042610, 6rgéo Zﬁfsdsc;; 8; 11'16100-DETRAN-PR, protocolo n° 1127
2021 19301.0001.21.002320-3 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAE";\‘FIAON?ERTRANS'TO RENAINF n° 0000042604, 6rgéo ZZ‘Z‘;E‘S‘;‘;;SZ}S:LOO'DETRAN'PR’ protocolo n® 430,18
2021 19301.0001.21.002321-1 29/09/2021 888 02882 2008.02754-0 SCE)E’ZZTE’:AMSSTE%EAED%SSS’T;‘;SA% RENAINF. Valor referente ’epzfjfo?jg'i'gg 405(328232874 para o autuador 116200. 84.446,81
2021 19301.0001.21.002323-8 20/09/2021 888 02882 2008.02754-0 g g;’:ZTE':AMggTE%'TDfD%SggAP[ﬁSAEi RENAINF. Valor referente re";f;fosjc’)\'ﬁggsi?gggiz257 para o autuador 116200. 4.598,19
2021 19301.0001.21.002325-4 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)AE"F‘}IEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;Tzfosolil)\lﬁggz%(/)(z)ggizSGO para o autuador 116100. 1.903,07
2021 19301.0001.21.002326-2 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)AE"FQ—EN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repa;)srzfoliszlﬁllhil;gggggizms para o autuador 116100. 7.183,20
2021 19301.0001.21.002328-9 20/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)’E\‘;AON?ERTRANS'TO RENAINF. Valor referente rep;f;fosjc’)\'ﬁﬁ;%?gggizgﬂ para o autuador 116100. 12.017,85
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2021 19301.0001.21.002329-7 29/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAII\D/IE?;’?N?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgf;fosolfglﬁﬂgozcl)gggizsos para o autuador 116100. 6.089.78
2021 19301.0001.21.002330-0 29/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAII\D/IE?;’?N?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgf;fosolfglﬁﬂgs%(/)gggiﬂ84 para o autuador 116100. 167,68
2021 19301.0001.21.002331-9 29/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAII\D/IE?;’?N?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgf;fosolfglﬁﬂg&(/)(z)ggiz770 para o autuador 116100. 562,42
2021 19301.0001.21.002332-7 29/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAII\D/IE?;’?N?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgf;fosolfglﬁﬂgs(;cl)gggiz745 para o autuador 116100. 8.64359
2021 | 19301.0001.21.002333-5 29/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’I‘D"S‘FIAON?ERTRANS'TO RENAINF. Valor referente 'epzfzfoso'fg'ﬁﬁ;%?gggf572 para o autuador 116100. 14.096,13
2021 19301.0001.21.002338-6 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AE"FggN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;fzfosolikl)\lﬁﬂggos(;gggf-2497 para o autuador 116100. 30,89
2021 19301.0001.21.002339-4 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AE"FggN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;;iECZE)NﬂI‘lt\ISI;g/OZ%OZ(igm para o autuador 116100. 317071
2021 | 19301.0001.21.002340-8 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’I‘D"S‘FIAON?ERTRANS'TO RENAINF. Valor referente 'epzfzfoso'fgfﬂgs%?gggf?61 para o autuador 116100. 22.534,97
2021 19301.0001.21.002341-6 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AE"FggN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;fzfosolikl)\lﬁﬂg&(;gggf-2447 para o autuador 116100. 105,24
2021 19301.0001.21.002342-4 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AE"FggN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;fzfosolfglﬁﬂge(;(;gggf-2418 para o autuador 116100. 509,17
2021 19301.0001.21.002343-2 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AET\EEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repzfzfosolfglﬁﬂge%(;gggf404 para o autuador 116100. 203,40
2021 19301.0001.21.002344-0 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AET\EEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;?z;eo?olzl(l)\lﬁﬂg‘g(;gggi%n para o autuador 116100. 529,40
2021 | 19301.0001.21.002345-9 |  30/09/2021 888 | 02882 |  2007.00792-9 AR o \NSITO - |RENAINF. Valor referente TP R inanaay 20 para 0 autuador 116100. 51.013,85
2021 19301.0001.21.002346-7 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AET\EEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repzfzfosolfglﬁmg%(;gggi%16 para o autuador 116100. 688,35
2021 19301.0001.21.002347-5 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AET\EEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep;?z;?j:ﬁﬂg&?gggiﬁ11 para o autuador 116100. 128,73
2021 19301.0001.21.002348-3 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’[\)AET\EEN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repzfzfosjglﬁmglg(;gggf%ﬁ para o autuador 116100. 525,77
2021 19301.0001.21.002349-1 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)AE"F‘;,SN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente rep232:30?;;\123;1%(338311-2304 para o autuador 116100. 1.963,78
2021 19301.0001.21.002350-5 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)AE"F‘;,SN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgfzfo?;;\lﬁmgo%(;gggf?98 para o autuador 116100. 177.13
2021 19301.0001.21.002351-3 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTA’E)AE"F‘;,SN?ERTRANSITO RENAINF. Valor referente repgfzfo?;;\lﬁmgg(i(;gggf?95 para o autuador 116100. 263,80
2021 19301.0001.21.002352-1 30/09/2021 888 02882 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000042290 para o autuador 116100. 396,21

DETRAN/PR

Protocolo 444585/2021.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro
Em substituicdo

13.729.145,35




